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forældre, har 홢 efter ogsaa tidligere at 
; have haft Ophold her i Landet 홢 fra 1894 
uafbrudt opholdt sig i Vamdrup Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren er 
gift med en i Slesvig født Kvinde, . med 
hvem han har 4 Børn/  Han anbefales af 
Vamdrup Sogneraad. 

348) Nagel, Peter Josef Georg, Manu- 
fakturhandler, af Nykjøbing paa Mors, født 
1865 i Winterberg i Preussen, kom i August 
1879 hér til Landet, hvor han derefter har 
haft Ophold, naar undtages, at han fra 1889 
til 189,6 dels har opholdt sig i Tyskland 
og dels ernæret sig som Rejsende i de ! 
skandinaviske Lande. : Fra 1896 har han 

. ' boet i Nykjøbing, hvor han i 1904 vandt 
Borgerskab som Købmand. Andrageren, 
der er ugift, er det danske Sprog mægtig 
og anbefales af Nykjøbing Byraad. 

349) Nielsen, Schack Christian, Sm.ede'-, 
svend, af Kjøbenhavn, født l885 i Flens- 
borg, kom i Juli 8 9 8  til Ej øbenhavn, 
hvor han siden har opholdt sig og,, har 
gaaet i Skole samt ér kbnRrmeret An- 
drageren, der, er ugift, anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrat, ' 

350) Nilsen, Nils Christensen, Mon- 
tør, af Kjøbenhavn, født 1879 : i München, 
kom i 1881 til Kjøbenhavn, hvor han der- 
efter 홢 bortset fra Tiden i r a  1895홢1900 
og et kort Tidsrum i 1901, hvor han 
sejlede som Matros 홢 stadig .har boet. 
Han er gift med en dansk Kvinde, jn ed 
hvem han har 3 Børn. Andrageren, der 
har aftj ent Værnepligt i den danske 
Flaade, anbefales af Kjøbenhavns samlede 

I " ' Magistrat. 

351) Offenhaüser, Adolph Herrraann, 
Bundtmager; af Odense, født 1863 i  Ham-, 
borg, har godtgjort, at ban efter ogsaa 
tidligere at have haft Ophold her i Landet 
홢 fra 1883 har bpet i Odense, hvor han 
i Forening med 2de Brødre ejer fast Ejen- 
dom. Andrageren : ei-gift med en i Ham- 
borg født Kvinde, med hvem han har 4 
Børn, der 홢 for saa vidt de have naaet 
den skolepligtige Alder 홢 nyde eller have 
nydt dansk Undervisning. Han er det 
danske Sprog mægtig og anbefales af 
Odense Byraad. ; 

352) Offenhaüser, Gustav Julius, 
Bundtmager, af Odense, født 1867 i Ham- 
borg, har godtgjort, at han efter ogsaa 
tidligere at have haft Ophold her i Lan- 
det 홢 siden 1890 har 홢 boet i Odense, hvor, 

ban i Forening med 2de Brødre ejer fast 
Ejendom. Andrageren har været gift med 
en dansk Kvinde, som i April 1906 afgik 
ved Døden; af dette Ægteskab har. han 2 
Børn, af hvilke det ældste, som; har naaet 
den skolepligtige Alder, nyder dansk Un- 
dervisning. Han er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Odense:Byraad. 

:En Broder til Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, jfr. foregaaende Nr. 홢 

353) Opitz, August Wilhelm, .,, Slagter, 
af Hobro, født .1847; i Eudolphs Waldau i 
Preussen, kom i 1889 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; fra 1905 har 
han boet i Hobro. Andrageren, der , er 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem ihan har l  Barn. 
Han anbefales af Hobro Byraad. 

354) Pages, Hugo Theodor Johannes 
Friedrich, Fuldmægtig, af Kjøbenhavn, 
født  ̂ 1874 i 'Wandsbeck i Holsten, 
kom i 1894 til Kjøbenhavn, hvor <h£in der- 
efter har opholdt sig. Andrageren er gift 
med en dansk Kv 'iiide' med hvem han har 
1 Barn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

355) Petersen, Amandus, Arbejdsmand, 
af Assens, født 1882 i Olsby Sogn i Sles- 
vig, kom i 1882 her til Landet, hvor han 
derefter har opholdt sig; siden 1900; ;har 
han boet i Assens..Andrageren er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
2 Børn. Han anbefales af Assens ;Byraad, 

2 Brødre til Andrageren søge samtidig 
dansk Indfødsret, jfr. NI'. 35,8 og 359. 

356) Petersen, Axel Johannes Lars, 
Glarmesterhèrling, af Ejøbenhavn, født 
1890 i Kiel, ikom i 1891 med sine Forældre, 
der ere danske, t i l  Ejøbenhavn, hvor han 
derefter har opholdt sig og har ga,aet i 
Skole samt er konfirmeret. Kjøbenhavns 
samlede Magistrat 'har erklæret,; at den 
ikke har fundet noget at erindre imod, at 
der meddeles den paagældende Indfødsret. 홢 , 

357) Pet,e,rsen, Hans Nielsen, Hus- 
mand, af Bregninge Sogn under Svendborg 
Amt, født 1871 Tand.s lét  Sogn paa Als, 
har fra 1896 stadig opholdt sig her i Lan- 
det, hvor han  ogsaa tidligere har haft 
Ophold, og hvor han har gaaet i Skole 
samt  er  konfirmeret;, fra 1904 har ha,n 
boet i Bregninge Sogn, hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Han anbefales af Bregninge Sogneraad, 


